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Drøftingssak: Tidleg utkast til kulturplan.  

 

 

Forslag til vedtak: 

Rådmannen legg fram utkast til kulturplan til drøfting i formannskapet/styringsgruppa. 

 

Saksopplysningar: 

 

Med utgangspunkt i vedtak i formannskapet sak 18/72 syner planprosessen at det skal presenterast 
eit utkast til kulturplan i mai 2018. Dette er eit tidleg utkast som kjem i etterkant av ope folkemøte 
(09.05.18 i Bryggjeslottet).  

Rådmannen ynskjer tidlege innspel/synspunkt frå styringsgruppa og held difor ein kort presentasjon 
kor disposisjon og hovudtrekk vert presentert. 

 

 

 

 

Formannskapet - 020/2018 

 

FOR - behandling: 

Assisterande rådmann Ove Sæbø informerte om status i kulturplanprosessen, og ba om innspel og 
kommentarar til det vidare arbeidet. 
Linda Neset kom med ynskje om at Modalen må få sin eigen signaturtur, eller hovudturløype, til 
dømes noko lignande som "Skåla opp". Ho kommenterte vidare at Modalen har mange turstiar som 
no er godt merka, men som kan bli endå betre tilrettelagt og tilgjengeleg for alle typar brukarar. 
Kristin Nåmdal tok opp at det er gjort mykje godt arbeid med planen så langt, og at det er viktig at 
planen vert enken og brukarvennleg. Ho tok vidare opp at det viktig at planen og tek for seg 
møteplassar for yngre folk, til dømes uteplassar som legg til rette for sosiale aktivitetar og gjerne 
nokre med tak over. Ho støtta vidare Linda Neset sitt framlegg om ein til to signarturturar i Modalen, 



 

 

og poengterte vidare at det er god folkehelse i å leggje til rette for gode sosiale møteplassar. 
Kjetil Eikefet la til at ei turløype liknande "Brekkeløypo" i Knarvik hadde vore ynskjeleg å få til, men at 
plasseringa av ei slik løype kan vere ei utfordring å finne. 
Linda Neset tok opp at utvikling av havneområdet og til dømes få fleire båtplassar kan vere eit viktig 
tiltak å prioritere 
Ann Jorunn Farestveit foreslo å ha sterkare fokus på utvikling av kulturskuletilbodet, til dømes 
gjennom ulike konsertar der elevane får vise kva dei har øvd på. 
 

 

FOR - vedtak: 

Formannskapet tek saka til orientering, og bed om å statusoppdateringar undervegs i det vidare 
arbeidet med kulturplanen. 
 

 

 

 

Vedlegg: 

Utkast kulturplanarbeid FORM 24.05.18 

 

 


